n. 1644 del 14.01.2022 per l’affidamento della fornitura di riviste 

giuridiche, 2022, per le esigenze della Biblioteca del CDS, stipulato con la Libreria P. Tombolini di Carla 

Santori Tombolini e Vincenzo Orieti e C, per l’importo complessivo di € 11.318,27 

(undicimilatrecentodiciotto/27) I.V.A assolta dall’editore; 

VERIFICATO che la fornitura delle riviste di cui alla fattura n. 348/99 del 24.10.2022, per l’importo di € 

899,42 (ottocentonovantanove/42) I.V.A assolta dall’editore, è stata effettuata regolarmente; 

VISTO il modello 130 T; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Libreria P. Tombolini di Carla Santori Tombolini e Vincenzo 

Orieti e C, della predetta fornitura, per l’importo di € 899,42 (ottocentonovantanove/42) I.V.A assolta 

dall’editore. 

IL RUP